
Oberbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28024036  Gruppe Bezirksklasse Frauen 1

Datum 26.01.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TSV Trudering

Spielort München, Schulsporthalle Trudering  Gastmannschaft ESV Neuaubing

 

Heimmannschaft

TSV Trudering
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Künig, Jasmina - - 39:13

3 Happel, Finja - - 2 1/1

4 Leins, Chiara - - 3

6 Gabler, Laura - - 2 27:15 27:33

11 Lux, Amelie - - 7

15 Basic, Alexandra - - 6 0/1

18 Büchner, Tara - - 5

19 Rauhut, Christina - - 2 53:22

20 Maier, Theresa - - 1

24 Zivkovic, Lara - - 2

29 Riedl, Christine - - 1

30 Hauck, Nina - - 4 1/1

33 Heinzlmair, Maximiliane - -

A Garhammer, Julia - -

B Leins, Jan - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 40:05

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV Neuaubing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Liedl, Monika - -

2 Michejlis, Angelina - - 2

3 Zech, Franziska - -

4 Büttner, Anja - - 1

6 Baur, Katharina - - 3

7 Simic Saratlija, Mihaela - - 8 5/6

8 Wagner, Angelika - - 1

11 Ihlo, Tanja - - 2

13 Kreuzer, Tanja - - 1

20 Mayer, Nadja - - 1

23 Mann, Lily - - 1

24 Planer, Tamara - -

47 Ziemann, Jasmin - -

A Hartmann, Axel - - 44:00

B Hartmann, Nils - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 16:41

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Perner, Alexander - - - - -

Zeitn. Meindl, Samantha - - - - -

Sek. Werner, Anna - - - - -

Sec. C. Fuchs, Sigrid - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Trudering

Ergebnis 35:20 (17:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:29 1:0 Tor 29 Riedl, Christine

Heim 03:54 2:0 Tor 15 Basic, Alexandra

Heim 05:28 3:0 Tor 15 Basic, Alexandra

Gast 06:51 3:1 Tor 8 Wagner, Angelika

Gast 07:26 3:2 Tor 11 Ihlo, Tanja

Heim 07:44 4:2 Tor 15 Basic, Alexandra

Heim 08:40 5:2 Tor 4 Leins, Chiara

Heim 10:11 6:2 Tor 18 Büchner, Tara

Gast 11:23 6:3 Tor 6 Baur, Katharina

Heim 11:39 7:3 Tor 11 Lux, Amelie

Heim 15:38 8:3 Tor 11 Lux, Amelie

Heim 16:39 8:3 7m ohne Tor 15 Basic, Alexandra

16:41 Auszeit Gast

Gast 17:22 8:4 7m mit Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

Heim 17:54 9:4 7m mit Tor 30 Hauck, Nina

Heim 18:38 10:4 Tor 30 Hauck, Nina

Gast 19:07 10:5 Tor 23 Mann, Lily

Heim 19:30 11:5 Tor 30 Hauck, Nina

Heim 21:22 12:5 7m mit Tor 3 Happel, Finja

Heim 22:37 13:5 Tor 6 Gabler, Laura

Heim 25:34 14:5 Tor 19 Rauhut, Christina

Heim 26:06 15:5 Tor 11 Lux, Amelie

Heim 26:39 16:5 Tor 30 Hauck, Nina

Heim 27:15 Verwarnung 6 Gabler, Laura

Heim 27:33 2 Minuten 6 Gabler, Laura

Gast 27:35 16:6 7m mit Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

Heim 28:40 17:6 Tor 19 Rauhut, Christina

Gast 31:21 17:7 Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

Heim 31:32 18:7 Tor 18 Büchner, Tara

Heim 32:54 19:7 Tor 15 Basic, Alexandra

Gast 34:28 19:8 Tor 6 Baur, Katharina

Heim 34:46 20:8 Tor 15 Basic, Alexandra

Heim 35:28 21:8 Tor 18 Büchner, Tara

Gast 35:56 21:9 Tor 20 Mayer, Nadja

Gast 37:21 21:10 Tor 11 Ihlo, Tanja

Heim 39:13 2 Minuten 2 Künig, Jasmina

Gast 39:23 21:10 7m ohne Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

40:05 Auszeit Heim

Heim 40:48 22:10 Tor 24 Zivkovic, Lara

Gast 42:05 22:11 Tor 6 Baur, Katharina

Gast 44:00 Verwarnung A Hartmann, Axel

Gast 44:38 22:12 Tor 2 Michejlis, Angelina

Heim 45:24 23:12 Tor 11 Lux, Amelie

Heim 46:48 24:12 Tor 18 Büchner, Tara

Gast 47:16 24:13 Tor 4 Büttner, Anja

Heim 47:36 25:13 Tor 4 Leins, Chiara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:56 26:13 Tor 4 Leins, Chiara

Gast 48:24 26:14 Tor 2 Michejlis, Angelina

Heim 48:44 27:14 Tor 15 Basic, Alexandra

Heim 49:25 28:14 Tor 18 Büchner, Tara

Gast 49:59 28:15 Tor 13 Kreuzer, Tanja

Heim 50:46 29:15 Tor 24 Zivkovic, Lara

Gast 51:27 29:16 7m mit Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

Gast 51:48 29:17 Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

Heim 51:59 30:17 Tor 11 Lux, Amelie

Heim 53:22 2 Minuten 19 Rauhut, Christina

Gast 53:22 30:18 7m mit Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

Heim 54:06 31:18 Tor 20 Maier, Theresa

Heim 54:49 32:18 Tor 6 Gabler, Laura

Gast 56:42 32:19 7m mit Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

Heim 57:13 33:19 Tor 11 Lux, Amelie

Heim 58:11 34:19 Tor 11 Lux, Amelie

Gast 58:40 34:20 Tor 7 Simic Saratlija, Mihaela

Heim 59:20 35:20 Tor 3 Happel, Finja
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